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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31997669 Serie: Training Matches HB
Datum: 2024-10-22 KI: 21:05

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Dagny Strom

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Hildegard Eliasson
3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 17 |Jack Hallman

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Filip Hansson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Ejnar Gunnarsson
6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Gunbritt Pettersson
7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 | Halvard Jonasson
8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Alexius Pettersson
9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Syster Lind

10 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Gerda Bengtsson
11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Severin Sundberg
12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Stig Hansen

13 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Hardy Martensson
14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Adéle Dahlberg

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:17 1-0 Hemmalag Mal 17 | Jack Hallman

17 0:38 |1-1 Bortalag Mal 6 Hardy Martensson
18 0:51 2-1 ' Hemmalag Mal 17 |Jack Hallman

19 |1:10 2-2 | Bortalag Mal 4 Severin Sundberg
20 154 Bortalag Varning 7 Adéle Dahlberg

21 |5:16 Bortalag Varning 7 Adéle Dahlberg

22 534 Bortalag Varning 7 Adéle Dahlberg

23 5:39 Bortalag Utvisning 2 Syster Lind

24 | 5:44 Bortalag Varning 7 Adéle Dahlberg

25 | 7:09 Hemmalag Tilldémd 7-m

26 7:14 Bortalag Utvisning 5 Stig Hansen

27 |7:14 |3-2 Hemmalag Mal 7-m 17 |Jack Hallman

28 7:14 |3-3 Bortalag Mal 13 | Pontus Henriksson
29 T7:14 Bortalag Spelare aktiverad 13 | Pontus Henriksson
30 /19:14 4-3 Hemmalag Mal 2 Gunbritt Pettersson
31 19:14 |5-3 | Hemmalag Mal 8 Ejnar Gunnarsson
32 19:14 6-3 Hemmalag Mal 15 | Halvard Jonasson
33 119:14 (7-3 Hemmalag Mal Hildegard Eliasson
34 19:14 |8-3 | Hemmalag Mal Dagny Strom

35 19:14 9-3 Hemmalag Mal Filip Hansson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

19:14
19:14
20:00
20:00
20:18
22:32
22:32
30:17
30:19
30:22
30:25
30:27
30:30
30:32
30:34
30:36
30:41
30:42
30:44
30:45
30:47
30:49
30:49
30:54
30:56
30:57
30:59
31:00
35:03
40:00

10-3
11-3

12-3
13-3
14-3
15-3
16-3
17-3
18-3
19-3
20-3
21-3
22-3
23-3
24-3

Match nr: 31997669 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Hemmalag
Hemmalag

Bortalag

Bortalag

Bortalag

Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning
Utvisning

Rott kort

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

o o ~ 01 01 O

13
14
12
16
10
13
12
12
14
17
17
16

17

Filip Hansson
Filip Hansson

Stig Hansen

Stig Hansen

Stig Hansen
Valborg Palsson
Soren Arvidsson
Ralph Hansen
Fridolf Karlsson
Ingalill Lofgren
Ingvar Falk
Gisela Holmgren
Sven-Olov Nyberg
Eira Akesson
Fridolf Karlsson
Ingvar Falk
Sven-Olov Nyberg
Sven-Olov Nyberg
Gisela Holmgren
Jack Hallman
Jack Hallman

Eira Akesson
Ingalill Lofgren
Ralph Hansen
Soren Arvidsson
Valborg Palsson
Jack Hallman

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

